GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

 DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1068/2010/EFAP

   O SUPERINTENDENTE DA ESCOLA DE FORMAÇÃO E

APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO (EFAP), nos

termos do Instrumento Convocatório Nº 014/2010/EFAP de 01 de setembro de 2010, referente ao

Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva da

Unidade Prisional de Oliveira, e

1. RESOLVE:

   1.1 desclassificar os candidatos, listados abaixo, que participaram do Processo

Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade

Prisional de Oliveira, nos termos do Instrumento Convocatório nº 014/2010/EFAP de 01 de

Setembro de 2010.

NOME CARGO SUBITENS

CLEUMAR RODRIGUES DE ARAUJO OFICIAL DE SERVIÇOS

GERAIS

5.1 Alínea “j”, 12.1,12.2 alínea “b” e “f “ e

12.3
HENRIQUE JOSÉ DE OLIVEIRA

AGENTE DE SEGURANÇA

PENITENCIÁRIO

WILLIAM DA SILVA JUNIOR

ALESSANDRO NEVES AUGUSTO

BRUNO CANAAN DOS SANTOS

   Publique-se.

Belo Horizonte, 06 de Dezembro de 2010.

ODILON DE SOUZA COUTO

SUPERINTENDENTE/ EFAP

*Publicado novamente por ter saído com incorreção no Ato publicado em 06 de dezembro de

2010 (Erro de Origem)